הוא הקים תלמידים, בישראל ובחול, שממשיכים את פיתוח שיטותיו; אך מעבר לכך: הוא עיצב חוקרים בתחומים מגוונים שעיסוקם המחקרי משקף את גישתו העקרונית.

פרופ' גוטמן זכה בפרס רוטשילד ב-1963 ובפרס ישראל במדעי החברה ב-1978.

נבחר לחבר האקדמיה בשנת 1971.

נפטר ביום ג' מרחשון תשמ"ח (26 באוקטובר 1987).

יהי זכרו ברוך!